Udziela się z budżetu Gminy Sandomierz pomocy finansowej Powiatowi Sandomierskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej ulicy Żeromskiego 
w Sandomierzu”.

§ 2. 
Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2018 rok w wysokości 650 000,00 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych) na 
ww. zadanie.

§ 3. 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Sandomierz, a Powiatem Sandomierskim.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.